発行（交付）株式数確定通知書
（株式交付用）
　　　年　　月　　日提出
証券会員制法人　福岡証券取引所
　　　理事長　　長　宣也　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
（コード　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職氏名

　         年   月  日を効力発生日とする株式交付に際して発行（交付）する株式の総数が下記のとおり確定したので通知します。
記
被株式交付（子会社）会社名  ：
発行新株式数（増加株式数）　：　　　　　　　　　　株
交付自己株式数　　　　　    ：　　　　　　　　　　株

以　上
（注）同日を効力発生日として複数の会社との間で株式交付を行った場合には、会社ごとに発行新株式数及び交付自己株式数を記載してください（記載欄をコピーするなどして併記してください）。